


Edição 1.675 | Ano 2024
08 de abril de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: UVXZQGXB-PFU4GHOL-IUEC3UI5-2XW6QBPG
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



 
 

                                                                               EXTRATO DO CONTRATO Nº 987/2024 

Processo Administrativo:  094/2024  DISPENSA DE LICITAÇÃO:  DL004/2024  Contrato nº:  987/2024 
 
 
Objeto: 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE CADERNOS PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA REDE 
MUNICIPAL DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ/BAHIA. 

Valor Global:  R$ 30.160,00 (trinta mil cento e sessenta reais). 
 

 

Data de Assinatura: 08/04/2024  Vigência: 08/04/2024 A 31/12/2024  

Fundamentação Legal:  Art. 75, Inciso II, Lei 14.133/21 
CONTRATANTE(S): ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS - PREFEITO MUNICIPAL 

  

CONTRATADO(A): MULTY PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA 
CNPJ/CPF:  07.623.277/0001-10  PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ 

 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ 
CNPJ 13.796.016/0001-02 
PC JOAO AMERICO DE OLIVEIRA, nº 331 - CEP 44840-000 - Tapiramutá – BA 

Edição 1.675 | Ano 2024
08 de abril de 2024

Página 3

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: UVXZQGXB-PFU4GHOL-IUEC3UI5-2XW6QBPG
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ 
CNPJ 13.796.016/0001-02 

PUBLICAÇÃO DO RESUMO DE CONTRATO 
 
 Modalidade de Licitação 

INEXIGIBILIDADE 
Número 003/2024 

 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ADVOCACIA PÚBLICA PARA O MUNICÍPIO DE 
TAPIRAMUTÁ, PARA ATUAR NO JURÍDICO CONTENCIOSO DE PRIMEIRO GRAU JUNTO À 
VARA DA FAZENDA PÚBLICA DA COMARCA DE MUNDO NOVO, COM EXCEÇÃO DAS 
EXECUÇÕES FISCAIS, JUNTO À SEÇÃO JUDICIÁRIA DE FEIRA DE SANTANA E VARA DO 
TRABALHO DE JACOBINA, COMPREENDENDO A ELABORAÇÃO DE AÇÕES INICIAIS, 
DEFESAS E DEMAIS EXPEDIENTES PROCESSUAIS, BEM COMO A INTERPOSIÇÃO DE TODOS 
OS RECURSOS NECESSÁRIOS ÀS INSTÂNCIAS IMEDIATAMENTE SUPERIORES DAS DECISÕES 
INTERLOCUTÓRIAS.  

EXTRATO DO CONTRATO Nº 967/2024 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ, inscrita no CNPJ Nº 13.796.016/0001-02 
CONTRATADO: SOCIEDADE DE ADVOGADOS ALISSON DEMÓSTHENES LIMA DE SOUZA - 

ME, INSCRITA NO CNPJ/MF SOB O N. 13.709.554/0001-04 
VIGÊNCIA: 31/12/2024 VALOR TOTAL 

ESTIMADO: 
R$ 85.500,00 

LOCAL/DATA: Tapiramutá, Bahia, 04 de abril de 2024. 
ASSINAM: 

ROBERTO VENÂNCIO DOS 
SANTOS 

PREFEITO 

SOCIEDADE DE ADVOGADOS ALISSON 
DEMÓSTHENES LIMA DE SOUZA - ME 

 EMPRESA 

 

 
 

Edição 1.675 | Ano 2024
08 de abril de 2024

Página 4

Certificação Digital: UVXZQGXB-PFU4GHOL-IUEC3UI5-2XW6QBPG
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta


	EXTRATO
	ATO DE PUBLICAÇÃO


		2024-04-08T16:10:33-0300




